
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego 2021 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 stycznia 2021 roku tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Drzewicy, ul. Staszica 22, 26-340 Drzewica do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, polegających 
na zorganizowaniu i przeprowadzeniu Narodowego Spisu Powszechnego w 2021 r. na terenie Gminy Drzewica. 

§ 2. W skład GBS wchodzą: 

1) Dominik Niemirski  - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Andrzej Krzyżanowski - koordynator GBS, 

3) Jolanta Zawadzka  - członek GBS, 

4) Małgorzata Krakowiak - członek GBS, 

5) Mariusz Skrętowski  - członek GBS, 

6) Waldemar Pęczkowski - członek GBS, 

7) Przemysław Socha  - członek GBS. 

§ 3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują obowiązki i wykonują zadania  wynikające z ustawy 
z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 1775 ze zm.) oraz jej aktów wykonawczych,  a także innych dokumentów określających zadania biura 
i sposób przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

Id: 04FE416F-3BFB-4830-9C88-93EF5E24FDF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


